关于公布自治区第五批绿色制造示范名单的通告

按照《关于开展自治区第五批绿色制造名单推荐工作的通知》要求，经企业申报，各地(州、市)工信局初审推荐，自治区工信厅审查上报、工信部评审及网上公示等环节，现将确定的自治区第五批绿色制造企业名单（http://gxt.xinjiang.gov.cn/gxt/tzgg/202205/1ff8bebcd7194e7f9b7fdf308c810acb.shtml）予以通告。

附件: 自治区第五批绿色制造示范名单

2021年1月27日

[image: image1.png]%X U W VUYL E T YUY 9

%xNgHE WA fe k32 2B B S [ S

%X WEE Y 27 B L b 5 [ ) o B i4

%X H W2E W EVHEUERYH S Mg | €

%XEH W2g Wz [ 7 BT b B i 4

%x58 ¥¥HT s 2 X7 B 6 T 7 57 3 4 1
ES 2 IHFY L ¥F AT A

T3

Yo L R S X G E I e

Fl